
    СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                    

муниципального округа Новогиреево 

 

РЕШЕНИЕ 

 

22 декабря 2022 года № 08-05/22 
 

 

Об утверждении графика  

заслушивания отчета главы 

управы района Новогиреево 

города Москвы и информации  

руководителей городских  

организаций района Новогиреево 

в I и II квартале 2023 года 
 

В соответствии с Законом города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 

«О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в 

городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Постановлением 

Правительства Москвы от 10 сентября 2012 года № 474-ПП «О порядке 

ежегодного заслушивания Советом депутатов муниципального округа отчета 

главы управы района и информации руководителей городских организаций», 

Приказом Департамента здравоохранения города Москвы от 10 августа 2012 

года № 796 «Об обеспечении реализации исполнения Закона города Москвы 

от 11.07.2012 года № 39», Совет депутатов муниципального округа 

Новогиреево решил: 

1. Утвердить график заслушивания руководителей  учреждений района 

Новогиреево и главы управы района Новогиреево в I и II квартале 2023 года 

согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Новогиреево www.mo-novogireevo.ru.  

3. Направить настоящее решение в управу района Новогиреево города 

Москвы, префектуру Восточного административного округа города Москвы,  

ГБУЗ «ДГП № 7 ДЗМ», ГБУЗ ГКБ им. Е.О. Мухина ДЗМ, ГБУ ТЦСО 

«Новогиреево», ГБУ Жилищник района Новогиреево, ГБУ ЦДС 

Новогиреево, ГБУЗ «ГП № 69 ДЗМ», Центра госуслуг «Мои документы» 

района Новогиреево.  

и Департамент территориальных органов исполнительной власти города 

Москвы.  

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Новогиреево Чикунова В.М. 

 

 

Глава 

муниципального округа Новогиреево         В.М. Чикунов 

 

http://www.mo-novogireevo.ru/


Приложение 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Новогиреево  

от 22.12.2022 года № 08-05/22 

 

 

график заслушивания руководителей учреждений района Новогиреево и 

главы управы района Новогиреево в I и II квартале 2023 года 

 

 

№ заседание СД МО 

Новогиреево 

24.01.2023г. 

заседание СД МО 

Новогиреево 

14.02.2023г. 

заседание СД 

МО 

Новогиреево 

14.03.2023г. 

заседание СД 

МО 

Новогиреево 

11.04.2023г. 

 

1 руководитель ГБУ 

Жилищник района 

Новогиреево  

М.С.Зыбин 

ОМВД района 

Новогиреево  

С.Н. Тихоновский   

Глава управы 

района 

Новогиреево 

Д.В.Чернов 

руководитель 

ГБУ ЦДС 

Новогиреево 

О.А.Кудинова 

 

2 Глава 

муниципального 

округа 

Новогиреево  

В.М. Чикунов 

руководитель ГБУ 

ТЦСО 

«Новогиреево» 

И.В. Малофеев 

заместитель 

главного врача 

ГБУЗ ГКБ им. 

Мухина ДЗМ    

О.В. Капто 

   

3   руководитель 

Центра госуслуг 

«Мои документы»  

И.А. Попова 

заведующая 

филиалом №2 ГБУЗ 

«ДГП № 7 ДЗМ»       

Н.Н. Чинихина 

   

 

 

4  Главный врач ГБУЗ 

«ГП № 69 ДЗМ»  

Е.О. Шаклычева-

Компанец 

   


